
entrada / starters

platos principales / maIN dishes

causa de pulpo

ensalada de quinoa y vegetales

ceviche mixto de salmon y reineta

esferas crocantes de jaiba con salsa agridulce

$14.ooo

$12.000

$14.000

$14.000

$14.ooo

$12.000

$10.000

$21.ooo

$25.000

$18.000

$15.000

$5.ooo

$5.000

$5.000

$4.ooo

$4.000

$4.000

$9.5oo

$9.500

$9.500

$9.5oo

$3.0oo

$1.500

$1.500

$1.0oo

$2.000

$2.500

$1.000

$3.0oo

$3.000

$3.000

$3.000

$3.0oo

$6.ooo

filete envuelto en tocino acompañado de cremoso de quinoa

atun en costra de sesamo acompañado de pure de papa camote

sorrentinos de camarones y queso acompañado de bisquet de camarones

sorrentinos de champiñon y espinacas acompañado de salsa bearnesa

postres / dessert
esfera de chocolate blanco rellena en salsa de toffe

trilogia de postres

torta de chocolate con salsa de frutos rojos

menu niños / kids menu
suprema de ave apanada

churrasco de res

boloñesa

copa de helado

postre / dessert

VINOS / WINES

valor menu completo adulto: $48.000
incluye una opcion de entrada, fondo y postre mas un bebestible

valor menu completo niño: $15.000
incluye una opcion de proteina y acompañamiento mas postre y un bebestible

Carta Restaurant

CHARDONNAY

CARMENERE

CABERNET SAUVIGNON

SAUVIGNON BLANC

papas fritas

arroz

pasta

BEBESTIBLES

JUGO NATURAL / natural JUICE

BEBIDAS GASEOSAS / CARBONATED BEVERAGE

AGUA MINERAL / MINERAL WATER

CAFETERiA

TE / TEA

CAFe EXPRESSO ESPRESSO

CAPUCHINO CAPPUCCINO

Te DE HIERBAS

BEBIDAS ALCOHOLICAS

CERVEZA IMPORTADA

CHARDONNAY SOUR

SAUVIGNON SOUR

BAJATIVOS

BEBESTIBLES BEVERAGES

Favoritos / Favorites Vegetariano / Vegetarian

Favoritos / Favorites Vegetariano / Vegetarian

Favoritos / Favorites Vegetariano / Vegetarian

Favoritos / Favorites Vegetariano / Vegetarian

VINA ESTANCIA EL CUADRO. ESTANCIA EL CUADRO WINERY

VINA ESTANCIA EL CUADRO. ESTANCIA EL CUADRO WINERY

VINA ESTANCIA EL CUADRO. ESTANCIA EL CUADRO WINERY

VINA ESTANCIA EL CUADRO. ESTANCIA EL CUADRO WINERY

COPA DE VINO RESERVA ESTANCIA EL CUADRO / GLASS OF WINE RESERVA ESTANCIA EL CUADRO


